
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Посёлок Ивня

12 сен тя б р я  2022 г. № ЗОё

О внесении изменений
в постановление администрации 
муниципального района
«Ивнянский район» от 08 февраля 
2019 года № 38

В соответствии со статьей 8.1 Закона Белгородской области 
от 4 июля 2002 года № 35 «Об административных правонарушениях на территории 
Белгородской области», в целях эффективного подхода к профилактике 
административных правонарушений и вопросам, касающимся деятельности 
должностных лиц, полномочий по составлению протоколов об административных 
правонарушениях, администрация Ивнянского района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Ивнянский 
район» от 8 февраля 2019 года № 38 «О должностных лицах, уполномоченных 
составлять протоколы об административных правонарушениях» следующие 
изменения:

- в графе «Статьи закона Белгородской области от 04.07.2002 № 35 
«Об административных правонарушениях на территории Белгородской области», 
на основании которых составляются протоколы» пункты 15-20 Перечня должностных 
лиц администрации Ивнянского района, уполномоченных составлять протоколы 
об административных правонарушениях, дополнить статьей 3.22.

2. Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных технологий 
аппарата главы администрации Ивнянского района (Меньшикова Д.К.) обеспечить 
размещение данного постановления на официальном сайте администрации 
Ивнянского района.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации 
Ивнянского района И.А. Щепин

Турулина
New Stamp_2


